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Procedura concorsuale: Secondaria | e Il grado - Ordine scuola: Secondo grado - Regione: ABRUZZO - Classe di concorso: A046-SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE

Cognome

1 CERRITELLI

2 FARINELLI

3 MECOZzI

4 SURIANI

5 MAURO

6 MESSINA

7 DI PAOLO

8 PAPOLA

9 SCIOLI
10 DELLA GALA
11 IANZANO
12 TRIVELLI
13 CARLUCCIO
14 VIZZARRI
15 LA ROVERE
16 DI GIUSEPPE
17 BRAGHINI
18 DIOTALLEVI
19 CARNOVALE
20 GRAZIANI
21 POLTRONE

22 GIAMMARINO

23 DI BIAGIO

24 EVANGELISTA

25 CHIAVAROLI
26 SALVATORI
27 D'AMBROSIO
28 SANTUCCI
29 PEDICONE
30 SANTINI

31 TERZINI

32 MARTEGIANI
33 GIOVANNELLI
34 CINOSI

35 DI VINCENZO
36 IEZZI

37 FORLINI

38 PALUMBO
39 IACCARINO
40 CROCETTA
41 TRUGLIA

Nome
EMMA
GABRIELLA
ELENA
VINCENZO
MONICA
LAURA
MATTIA
FILOMENA
MARIA
CARLA
LUIGI
CINZIA
ANTONIO
GIANNA
RAFFAELLA
CRISTINA
SALVATORE
CINZIA
LUCIO
ROSSELLA
SARA
PAOLO
GILDA
MATTEO
RAFFAELLA
ALFREDO
RITA
DONATELLA
VALERIA
MARIA
MARIA LAURA
LAURA
CESARE
ELIA
ROSELLA
PINA
GIULIA
CARLA
ERMELINDA
FRANCA
SABRINA

Data Nascita
04/10/1973
29/11/1974
27/09/1978
10/01/1979
07/04/1981
04/11/1969
01/07/1987
09/01/1971
07/03/1975
05/02/1977
26/12/1975
15/01/1962
02/09/1968
07/10/1974
17/04/1972
17/11/1979
23/09/1966
22/02/1971
24/06/1972
21/02/1968
16/01/1979
25/11/1973
01/07/1974
28/08/1974
31/05/1972
20/10/1970
21/02/1969
25/08/1965
25/09/1974
25/07/1973
27/07/1973
05/03/1971
27/10/1970
27/09/1980
19/01/1972
20/11/1968
09/04/1970
22/12/1968
16/09/1970
03/09/1971
07/09/1968

Prov Nascita
CH
ESTERO
RM
CH
AV
ME
CH
CB
CH
BN
FG
AV
LE
CH
CH
TE
AQ
ESTERO
TE
CH
TE
PE
TE
PE
TE
TE
TE
PE
TE
CH
AQ
TE
TE
CH
CH
PE
TE
PE
NA
PE
ESTERO

Inclusione con riserva

AE

Punteggio Orale

38
38
40
35
30
30
40
27
30
26
32
24
32
30
26
36
34
30
28
26
22
26
30
30
32
26
17
20
29
27
25
38
24
28
32
29
26
26
33
25
25

Punteggio Titoli

60
55,3
50,9
55,6

60

60
49,8

60
55,3
58,4
52,1

60
51,8
53,7
56,9
45,1
46,8
50,8
52,5
54,4
57,8

52
47,4
46,7
44,4
49,4
58,4
54,5

45
46,2
48,2
35,1

48
43,2

38
40,5
42,9
42,5
35,5

43
42,4

Punteggio Totale

98
93,3
90,9
90,6

90

90
89,8

87
85,3
84,4
84,1

84
83,8
83,7
82,9
81,1
80,8
80,8
80,5
80,4
79,8

78
77,4
76,7
76,4
75,4
75,4
74,5

74
73,2
73,2
73,1

72
71,2

70
69,5
68,9
68,5
68,5

68
67,4
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42 CANTORE

43 DI TEODORO
44 NANNI

45 TOCCO

46 TIRABASSI

47 D'IGNAZIO
48 BUCCI

49 DI BARTOLOMEO
50 CIALFI

51 FREZZA

52 LATTANZIO
53 TRAVAGLINI
54 COTELLESSA
55 TRAFICANTE
56 DANIELE

57 PIETRANTONI
58 MUCCI

59 LAPERCHIA
60 D'AGNESE

61 DI MASCIO
62 PETT

63 LUDOVICI

64 RUSSI

65 CARUSI

66 CASELLA

67 QUIETI

68 DI BARTOLOMEO
69 STROZZIERI
70 SANTUCCI

71 URBINI

72 CASIMIRRI

73 PATERRA

74 MAZZA

75 DELLA PIETRA
76 ROSSI TASCIONI
77 VALLE

78 PROSPER

79 FERRAUTO
80 BERARDINELLI
81 SOLLAZZO

82 DI PIETRO

83 LOGOZZ0

84 SIGHINI

85 SARCHESE

ELISABETTA
SANDRA
MONICA
PATRIZIA
GIULIA
GIOVANNA
MICHELE
CINZIA
MARIA PIA
SIMONA
SABRINA
GIUSEPPE
PIETRO
CARLA
MARIA BARBARA
ALESSANDRA
ENZO
LIBORIO FRANCESCO
DANIELA
SIMONA
FEDERICA
CARLOTTA
MARIO
LISA
VALENTINA
GABRIELLA
GIAN PIERO
DARIO
SABRINA
MARISTELLA
ANTONELLA
DINO
CLAUDIO
LUCIANA
ELEONORA
PAOLA
ROBERTO
CATERINA
LUCA
STEFANIA
FRANCESCA
PATRIZIA
SILVIA
ANTONELLA

17/06/1965
10/08/1983
21/03/1972
08/04/1968
01/04/1963
02/03/1976
18/05/1964
21/03/1973
21/02/1971
17/11/1974
15/01/1972
01/11/1963
29/06/1974
17/10/1972
26/06/1972
05/10/1971
30/06/1973
13/01/1969
30/05/1965
14/01/1973
11/12/1975
03/06/1980
08/08/1966
06/08/1978
18/02/1970
25/11/1968
11/01/1971
17/01/1960
19/06/1971
13/01/1958
23/11/1972
04/04/1974
22/06/1975
21/10/1976
22/07/1969
16/11/1972
22/04/1969
11/07/1969
15/06/1970
16/01/1972
30/08/1963
14/03/1971
28/11/1960
05/06/1972

BA
TE
CH
CH
AQ
TE
FG
TE
AQ
AP
AQ
CB
CH
AQ
PO
AQ
CH
MT
PE
SA
AN
AQ
CH
AQ
AQ
TE
AQ
TE
TO
TE
AP
CH
TE
BN
TE
TR
TE
AQ
TE
PE
PE
PE
TE
CH

27
32
28
31
24
30
30
26
18
24
34
24
36
23
28
26
30
18
30
25
21
24
32
26
24
22
18
24
25
23
23
21
32
26
32
24
30
30
25
28
21
36
20
26

40,3

35
38,9
35,8
42,1
35,2
34,7
38,5
46,3

40
29,6
39,5
27,2
40,1
34,1
35,9
31,6
43,6
31,5
36,3
40,2
37,1
28,6
34,3
36,2
37,6
41,5
35,5

34
35,5
35,5
37,2
25,5

31

25
32,2
26,2
26,1
30,6
27,1

34

19
34,8
28,7

67,3

67
66,9
66,8
66,1
65,2
64,7
64,5
64,3

64
63,6
63,5
63,2
63,1
62,1
61,9
61,6
61,6
61,5
61,3
61,2
61,1
60,6
60,3
60,2
59,6
59,5
59,5

59
58,5
58,5
58,2
57,5

57

57
56,2
56,2
56,1
55,6
55,1

55

55
54,8
54,7
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86 COLADONATO
87 PERELLI

88 IEZZI

89 MARCHIOLI
90 CESARI

91 PATRIZI

92 ANGELUCCI
93 ANGELUCCI
94 MICACCHIONI
95 MARINARI

96 CAVASINNI
97 CROCE

98 PACI

99 RIDOLFI

100 DAIDONE
101 D'ANGELO
102 PAPA

103 TARANTA
104 MAIORINI
105 PERSIANI

106 SCARDAPANE
107 BARBATI

108 DELLA CAGNA
109 DI MARCO
110 D'ONOFRIO
111 CIANCETTA
112 STRAZIOTA
113 CIURLINO
114 MENDOZZI
115 POMPILII

116 GALA

117 LAVORE

118 BERNARDI
119 FATTORE

120 ALBERT!

121 ORTOLANI
122 DE STEFANIS
123 DI BLASIO
124 TESTA

125 RENZ

126 PISEGNA ORLANDO
127 CASTELNUOVO
128 LUCHETT!

129 FERRETT

SEVERINO
RICCARDO
TORIELLA
AGNESE
PAOLA
ADRIANO
GIUSEPPE
FRANCESCA
GIANNI
PAOLA
NUNZIA
LORENZA
LAURA
BARBARA
ANNA
DANIELA
MASSIMILIANO
TIZIANA
KATIA
ALESSANDRA
DANIELA
AGOSTINO
FRANCO
PATRIZIA
MARIA GRAZIA
AMEDEO
LUIGI

PAOLA
MARCO
MASSIMILIANO
MARIELLA
STEFANO
PATRIZIA
GENNARO
GIANCARLO
ALBERTA
SILVIA

MARIA
MARIAGRAZIA
PAOLA
CINZIA
ROSSELLA
FRANCESCA ROMANA
LUIGI

11/11/1966
06/12/1958
23/12/1961
19/08/1967
30/06/1965
11/07/1979
20/01/1975
23/11/1975
07/02/1974
04/10/1973
21/08/1963
05/09/1972
12/07/1964
20/08/1970
17/10/1968
07/02/1969
25/07/1967
26/10/1968
12/01/1969
23/07/1963
17/05/1967
19/05/1969
27/04/1968
24/05/1976
01/11/1961
27/04/1974
19/12/1967
01/10/1973
26/07/1970
30/06/1972
26/04/1974
24/02/1961
15/02/1971
19/09/1958
15/11/1962
12/03/1962
07/09/1973
02/02/1967
23/09/1962
27/06/1970
03/03/1964
05/05/1964
26/08/1967
23/06/1968

CH
CH
TE
CH
PE
FR
CH
PE
TE
CH
AQ
TE
RM
PE
SO
RM
PE
AQ
TE
TE
CH
AQ
PE
TE
CH
PE
BA
CH
IS
TE
BA
PE
AQ
CH
ESTERO
TE
PE
CH
TE
AP
AQ
FG
RM
TE

34
16
19
30
16
22
27
24
28
27
28
24
27
30
30
28
24
25
30
28
20
20
22
21
20
20
26
12
22
24
24
22
26
20
23
18
16
16
19
16
14
10
22
10

20,5
38,5
35,5
24,1
37,5
31,1

26
28,3
24,3
25,3
23,3
26,6
23,5
20,5
20,5

22
25,8
24,1

19
20,5
28,1

28
25,9
26,7
26,8
26,7
20,5
34,5
24,1

22
20,5
21,4
16,1

22

19

22
23,8
23,2

19

19
20,8

24
10,5
20,5

54,5
54,5
54,5
54,1
53,5
53,1

53
52,3
52,3
52,3
51,3
50,6
50,5
50,5
50,5

50
49,8
49,1

49
485
48,1

48
47,9
47,7
46,8
46,7
46,5
46,5
46,1

46
44,5
43,4
42,1

42

42

40
39,8
39,2

38

35
34,8

34
32,5
30,5
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130 SIMBOLI
131 AVITTO
132 DI GIORGIO
133 DEL FIACCO
134 CARIOLA
135 RAPINO

LUCA

IDA

GIORGIO
ANSELMO
CRISTIANA
MARIA CHIARA

11/01/1979
12/05/1969
23/07/1968
17/05/1964
16/06/1968
28/05/1960

Data elaborazione: 18/06/2020 15:34:18

AQ
BA
CH
AQ
AQ
ESTERO

USR

28

24
20

1,5
22
22

20,5

4,3

4,8

29,5
29
29

28,5

28,3

24,8



